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Podstawowe informacje

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 82.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 62.71 m2
Powierzchnia zabudowy 85 m?
Powierzchnia dachu 126.28 m?

i Kubatura 330 m?
m.p%}n Wymiary budynku 11.80x 7 m
= Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 6.02 m

Wymiary dziatki 19.80 x 15.60 m

Opis projektu

Maly dom parterowy o bardzo prostej bryle budynku. Kuchnia potaczona z
salonem. Kominek z mozliwoscia rozprowadzenia ciepta. Ponadto dwie
sypialnie. Dom tani w budowie i eksploatacji.

DOW:PROVEKT.

Elewacje

DOM-PROJEKT

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 62.71 m?

wiatrolap

korytarz

salon z aneksem kuchennym
lazienka

pokoj

pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Milkow sredni
(wersja katalogowa )

3.07 m?
5.72 m?
26.46 m?
5.05 m?
11.32 m?
11.09 m?



